АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04. 2025 г.                                 с. Талое                                             №  13- П

[bookmark: _GoBack] О переходе официального сайта Администрации Тальского сельсовета на платформу "Госвеб.

В соответствии с частями 1.2 и 1.3 статьи 10 Федерального закона "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", пунктом 8 протокола рабочего совещания по вопросам цифровой трансформации органов местного самоуправления Красноярского края от 14.11.2023 N 73-43, руководствуясь Уставом Тальского сельсовета,
 ПОСТАНАВЛЯЮ

    1.  Перевести официальный сайт Администрации Тальского сельсовета Емельяновского района  на платформу для сайтов "Госвеб".
     2. Считать официальным сайтом в сети интернет страницу, размещённую по адресу https://talskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
     3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в  газете "Емельяновские веси".
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельсовета                                                                  Л.Н. Рослик